oskala
Milibien

nowos¢ 2021

HAMBURG/MONACHIUM S$T-09
KOLOR: POPIEL ' l KOLOR: DAB SEKATY

www.meblemoskala.pl



by

VITOS
KOLOR: POPIEL KOLOR: ZIELONY

VITOS | VITOS |

KOLOR: CZARNY KOLOR: 2tOTY

1

ST-17- BLAT LAMINAT
KOLOR: DAB WOTAN
100+50cm
100+2x40cm
170+50cm
170+2x50cm
170+3x50cm
120+50cm
120+2x50cm
120+3x50cm




BERLIN

ST-13- BLAT LAMINAT
KOLOR: DAB WOTAN
120x80+40cm
140x80+40cm
140x80+2x40cm
160x90+50cm
160x90+2x40cm
180x90+50cm
180x90+2x40cm
200x100+2x50cm
250x100+2x50cm

POCZDAM

o
b

Aohe
l”94 hsz




HAMBURG
KOLOR: NIEBIESKI

A5 h%
M

|l-‘85 H49 ST-06- BLAT FORNIR
' KOLOR: DAB SEKATY
MONACHIUM 180x90+100cm
KOLOR: 200x90+80cm
NIEBIESKI

floobyes
b




HAMBURG
KOLOR: ZtOTY

—‘62
L‘85 l’.r49

MONACHIUM
KOLOR: ZtOTY

b
b

ST-08- BLAT FORNIR
KOLOR: DAB SEKATY
140x80+40cm
160x90+2x50/2x60cm
180x90+2x50/2x60cm

200x100+2x50/2x60cm




HAMBURG HAMBURG
KOLOR: POPIEL KOLOR: CZARNY

MONACHIUM MONACHIUM
KOLOR: POPIEL KOLOR: CZARNY

5

ST-09- BLAT FORNIR
KOLOR: DAB SEKATY
140x80+50cm
140x80+2x40cm
160x90+60cm
160x90+2x40/2x50cm
180x90+60ecm
180x90+2x50¢cm
200x100+60cm
200x100+2x50cm
250x7100+2x50cm




ST-24-BLAT LITY DAB
KOLOR:

DAB NATURALNY, K400b
140x80+2x40cm

160x90+2x40cm
KANSAS KANSAS 180x90+2x40cm
KOLOR: ZIELONY KOLOR: GRANAT 200x7100+2x50cm
250x100+2x50cm
DOSTEPNE KOLORY:

KO156

KANSAS
KOLOR: JASNY POPIEL




KANSASI KANSAS :

KOLOR: BRAZ  KOLOR: CZARNY ST-10- BLAT LAMINAT
KOLOR: DAB WOTAN
KANSAS 120x80+40cm

KOLOR: CIEMINY POPIEL 140x80+40cm
140x80+2x40cm

S 160x90+50cm
0 L 44 160x90+2x40cm
A
47
! g

H’S 180x90+50cm
L‘85
3

180x90+2x40cm
200x700+2x50cm




ﬁ53 L‘SO

SIMON ]

KOLOR: POPIEL h'Q’S L' 45
=

NR. 970-BLAT LAMINAT
KOLOR: DAB WOTAN
120x80+40cm
140x80+40cm
140x80+2x40cm
160x90+50cm
160x90+2x40cm
180x90+50cm
180x90+2x40cm
200x100+2x50cm
250x100+2x50cm




ST-11- PLYTA LAMINAT
KOLOR: KOO3/GRAFIT

140x80+40cm
KOLOR: 48 hem 44 180x90+50cm
MONOLITH 85
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DUBLIN
KOLOR:
MONOLITH 85

ST-01- BLAT FORNIR
KOLOR: DAB SEKATY
120x80+40cm
140x80+40cm
140x80+2x40cm
160x90+50cm
160x90+2x40cm
180x90+50cm
180x90+2x40cm
200x100+2x50cm
250x100+2x50cm
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UFO
KOLOR:
MONOLITH 85

11

[ng H5?-

h%hdﬁ

ST-19- BLAT LAMINAT
KOLOR: DAB WOTAN
110+50cm
110+2x50cm
110+3x50cm
120+50cm
120+2x50cm
120+3x50cm



MONOLITH 85

ST-12- BLAT FORNIR
KOLOR: DAB SEKATY
140x80+40cm
160x90+50cm
180x90+50cm

200x100+60cm

12



MONTANA
KOLOR:
JASNY POPIEL

MONTANA
KOLOR:
CIEMNY POPIEL

MONTANA
KOLOR: WRZOS

fehe
by

ST-23- BLATLITY DAB
KOLOR: DAB NATURALNY
120x80+40ecm
140x80+40cm
140x80+2x40cm
160x90+50cm
160x90+2x40cm
180x90+50¢cm
180x90+2x40cm
200x100+2x50cm
250x100+2x50cm



MEDIOLAN

KOLOR:

RIVIERA 81 (PRZOD)/
INARI 80 (TYt)

STAS- BLAT LAMINAT
KOLOR: DAB WOTAN
120x80+40cm
140x80+40cm
150x80+40cm
160x90+40cm

14



MALAGA

KOLOR:

FANCY90 (PRZOD)/
FANCY99 (TYL)

15

NR. 971- BLAT FORNIR
KOLOR: DAB SEKATY
SREDNICA:

100+40cm
100+2x50cm

170+2x50cm



NEVADA

KOLOR: POPIEL
TKANINA SZENIL

NEVADA
KOLOR:

JASNY POPIEL
TKANINA VELVET

NEVADA

KOLOR: CIEMNY POPIEL
TKANINA VELVET

ey

H64 l-;

NR, 928- BLAT FORNIR
KOLOR:

DAB NATURALNY
120x80+40cm
140x80+40cm
140x80+2x40cm
160x90+50cm
160x90+2x40cm
180x90+50cm
180x90+2x40cm
200x100+2x50cm

16



ORLANDOQ
KOLOR: PRESTON 23

%7 1\ ORLANDO
\H | KOLOR: PRESTON 20

ORLANDO
KOLOR: MONOLITH 85

b
b

17

ST-07- BLAT FORNIR
KOLOR: DAB SEKATY
140x80+40¢cm
160x90+60cm
180x90+60cm
200x100+60cm



i

BOSTON

KOLOR: ANTRACYT KOLOR:

DAB SONOMA MDF
140x80cm

ATLANTA

KOLOR:

DAB LEFKAS MDF
120x80cm
140x80cm
160x80cm

BOSTON
KOLOR:
CAPPUCCINO

ATLANTA
ﬂ 45 h44 KOLOR: DAB MDF

120x80cm
85 46 140x80cm
160x80cm

18



DALLAS

DALLAS
KOLOR:

19

KOLOR: POPIEL

CIEMNY POPIEL

foh-
by

NR. 978- BLAT LAMINAT
KOLOR: DAB WOTAN
120x80+40cm
140x80+40cm
140x80+2x40¢cm
160x90+60cm
180x90+60cm
200x100+2x40cm



HUSTON
KOLOR:

CIEMINY POPIEL

HUSTON
KOLOR: JASNY

BRAZ
ﬁ 54. ‘ﬁ46
L82 L5 0

1A A

ST-22-BLAT FORNIR
KOLOR:

DAB SEKATY/CZARNY
120x80+40cm
140x80+40cm
160x90+60cm
180x90+50cm

20



FADO
KOLOR: CIEMNY POPIEL

FADO
KOLOR: CZARNY

FADO
KOLOR: BEZOWY

T .
T
[o'd)

21

ST-03- BLAT LAMINAT
KOLOR: DAB TRUFLA
/0x70cm

80x80¢cm

90x90cm

100x100cm



FADO
KOLOR: CIEMNY BRAZ

FADO

KOLOR: ZIELONY
[ P8 ‘_ a2
I |
L799 LT48
J J

ATLANTA

il \\ KOLOR:
r 1

DAB SONOMA MDF
140x80cm

= ATLANTA
KOLOR:

DAB LEFKAS MDF
120x80cm
140x80cm
160x80cm

ATLANTA

KOLOR: DAB MDF
120x80cm
140x80cm
160x80cm

22
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KR-04
DREWNO: DAB

KOLOR: DAB NATURALNY
TKANINA: BENGAL 550

H51 |n43'1
h?9h46

ST-18- BLAT FORNIR
DREWNO: DAB

KOLOR: DAB NATURALNY
100+3x50cm
T110+3x50cm
120+3x50cm
130+3x50cm
140+3x50cm



KR-05

DREWNO: &
KOLOR: DAB SEKATY N

TKANINA:

ST1-20
DREWNO: DAB
KOLOR: DAB SEKATY
120x90+4x50cm
140x90+4x50cm
160x100+4x50cm
180x100+4x50cm
200x100+4x50cm
200x110+4x50cm

DAB ag a8

VENUS VELVET 2924 lﬂ" Uﬁh'drg

24



KRZEStO NR. 877
DREWNQ: BUK
KOLOR:

ORZECH AMERYKANSKI
TKANINA:

TOPTEXTIL KENIA 700

25

ST-21-BLAT FORNIR

KOLOR: ORZECH AMERYKANSKI
140x80+40cm

160x90+60cm

180x90+60cm

200x7100+60cm




KR-01
DREWNO: DAB
KOLOR: DAB SEKATY
TKANINA:

POPIEL VENUS 44 b 20
VELVET-2930

b

ST-04
DREWNO: DAB
KOLOR:

DAB SEKATY
120x80+40cm
140x80+40cm
140x80+2x40cm
160x90+50cm
160x90+2x40cm
180x90+50cm
180x90+2x40cm
200x700+2x50cm
240x100+2x50cm
240x100+60cm

26



HAVANA
KOLOR: A

ST-02- BLAT LAMINAT
KOLOR: DABWOTAN
120x70+40cm
140x80+40cm
150x80+40cm
160x80+40cm




E- PALERMO
‘ KOLOR: B

PALERMO
KOLOR: C

PALERMO
KOLOR: A

BERGEN
KOLOR: BIALY
100x70cm
120x80cm
140x80cm

BERGEN
KOLOR;: POPIEL
100x70cm
120x80cm
140x80cm

BERGEN

KOLOR: CZARNY
100x70cm
120x80cm

28



MIA ©
KOLOR: |
GRANAT

MIA
KOLOR:
JASNY POPIEL

29

MIA

KOLOR:
ANTRACYT

MIA
KOLOR:
ZIELONY

PANAMA
KOLOR: DAB MDF
160x90+40cm

H 48 H39
h80h44




MIA BLACK MIA BLACK
KOLOR: ANTRACYT KOLOR: ZIELONY

ST-14- BLAT FORNIR

KOLOR: DAB SEKATY
; ’ 140x140 cm

fisls

MIA BLACK MIA BLACK 4
KOLOR: . L‘.SU 44
JASNY POPIEL KOLOR: GRANAT ] ]

30



RIO
KOLOR: GRANAT

RIO
KOLOR:
CAPPUCCING

31

RIO

KOLOR: ANTRACYT

KOLOR: ZIELONY

ST-05- BLAT LAMINAT
KOLOR: DAB WOTAN
120x70+40cm
140x80+40cm
150x80+40cm
160x80+40cm



i { ATLANTA
227 \\‘ KOLOR:
T DABSONOMA MDF
140x80cm

RIO BLACK
RIO BLACK i e
KOLOR: ANTRACYT KOLOR: GRANAT

KOLOR:
DAB LEFKAS MDF
120x80cm
140x80cm
: 160x80cm
ATLANTA
KOLOR: DAB MDF

?gL gﬁ;\CK RIO BLACK
O oo KOLOR: ZIELONY

120x80cm
140x80cm
160x80cm

32



oskala
M[ﬂl[ n KRZESEO MALTA
M

KOLOR: CZARNA EKOSKORA

KOLOR: SZARA EKOSKORA

KOLOR: BIAtA EKOSKORA




I
KOLOR: BLEKIT KOLOR: ZIELONY

MALTA : MALTA
KOLOR:; ANTRACYT KOLOR: CZARNY

KOLOR: BIALY
140x80+40cm
140x80+2x40cm
160x90+40cm
160x90+2x40cm
200x100+2x50cm

NR. 967- BLAT LAMINAT

RE h37

e
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/uaskafa
M[El[ n KRZEStA KUBEtKOWE
-

e

!

LIZBONA LIZBONA
KOLOR: BIALY KOLOR: CZARNY

A<

MOSKWA
KOLOR: A KOLOR: ANTRACYT

35



YORK
KOLOR: BIALY

YORK
KOLOR:
CAPPUCCINO

YORK

KOLOR: SZARY

YORK

\

KOLOR: CZARNY

Kb

b

OSsLO

KOLOR: BIALY
SREDNICA:
/70cm

80cm

90cm

OSLO

KOLOR: POPIEL
SREDNICA:
70cm

80cm

90cm

OSLO
KOLOR: CZARNY
SREDNICA:
70cm
80cm
90cm



VEGAS
KOLOR: BIALY

VEGAS
KOLOR: POPIEL

VEGAS
KOLOR: CZARNY

Aok
by

37

PANAMA
KOLOR: DAB MDF
160x90+40cm




LUGANO
KOLOR:
BIAtO-SZARY

LUGANO
KOLOR:
BIALO-CZARNY

e
hgz '!‘!44

OSLO

KOLOR: BIALY
SREDNICA:
70cm

80cm

0cm

OSLO

KOLOR: POFPIEL
SREDNICA:
70cm

80cm

20cm

OSLO

KOLOR: CZARNY
SREDNICA:

70cm

80cm

20cm

38



CHICAGO
KOLOR: POPIEL

CHICAGO

KOLOR: CAPPUCCINO
BARI
KOLOR: DAB MDF
140x90+40cm

CHICAGO
_ KOLOR: BIALY

/T\

e

CHICAGO
KOLOR: CZARNY




/Mﬁiﬁu i HOKERY

46

105

o g

%

ROMA
KOLOR: CZARNY

ROMA
KOLOR: POPIEL

ZOYA
KOLOR: CZARNY




oskala
Miliile

NERO
KOLOR: ANTRACYT

NERO
KOLOR: CZARNY

NERO
KOLOR:
JASNY POPIEL

41

KRZEStA OBROTOWE

NERO
KOLOR:
CIEMNY POPIEL EKO

DENVER
KOLOR: BIAtY

S
b |h%hm



ka
/h"m[ﬁ[ n KRZEStO OBROTOWE MILANO

KOLOR: TURKUSOWY KOLOR: BIALY

KOLOR- ROZOWY \ KOLOR: BIALO-CZARNY

1

KOLOR: POPIEL

KOLOR: CZARNY




/Maskafa
M[Hl[lj;ll KRZEStA OBROTOWE

52 *-52
s h

44-
52

COMFORT COMFORT
KOLOR: BEZ KOLOR: CZARNY

H,ri? h%
H123h45-
55

SPIN

KOLOR: CZARNY OFfFicE @
KOLOR: CZARNY

43



oskala
/MM[HH% BIURKA

NORDIC LOFT

KOLOR: BIALY/SONOMA KOLOR: CZARNY/SONOMA
WYMIARY:
120x48x78 cm

KOBE MANILA
KOLOR: CZARNY/BETON KOLOR: CZARNY/BAMBUS

44



/Mﬂs&afn STOLIKI KAWOWE/KOSZE

MEBLE

45



oskala
Mt
WYMIARY:

WYS. 40cm
SR.38cm

COSMIC
KOLOR: ZtOTY

SUMMER ZEBRA
KOLOR: JASNY NIEBIESKI KOLOR: CZARNY

STOLIKI KAWOWE/KOSZE

e

TUKAN
KOLOR: ZtOTY

46



oskala
M[Hl[ ﬂ STOLIKI KAWOWE/KOSZE
-

WYMIARY:
WYS. 40cm
SR. 38cm

BASKET FLAMINGO FERN
KOLOR: CZARNY KOLOR: ZLOTY KOLOR: ZIELONY

|

WYMIARY:
WYS. 50cm
SR. 55cm

ISLAND
KOLOR: BIAtY

BOHO
KOLOR: NIEBIESKI

47



FOTEL RETRO

KOLOR: WOTAN

TKANINA: FENDY 01 WONDER
VELVET/ MAGICVELVET 2219

t-1 - BLAT LAMINAT
KOLOR: DAB WOTAN
120x70cm, wys. 45cm

SOFA RETRO

KOLOR: WOTAN

TKANINA: FENDY 01 WONDER VELVET/
MAGICVELVET 2219

48



/Mas/eafa FAWY

NEBLEr

t-2 - BLAT FORNIR
KOLOR: DAB SEKATY

110x60cm, wys. 50cm b_

t-3 - BLAT LAMINAT
KOLOR: DAB WOTAN
110x60cm, wys. 50cm

t-9- BLAT LAMINAT
KOLOR: DAB WQOTAN
80x55cm, wys. 51cm

t- 4 - BLAT FORNIR
KOLOR: DAB SEKATY
60x60cm, wys. 47¢cm




/l/ta.ikafﬂ L A WY

NEBLEr

ZESTAW tAW t-5- BLAT FORNIR
KOLOR: DAB SEKATY

62x62cm, wys. 47cm, 52x52cm,
wys. 47¢cm

ZESTAW LAW t-7- BLAT LAMINAT
KOLOR: DAB WOTAN
DOSTEPNE ROZMIARY:

62x62cm, wys. 47cm, 52x52cm,
wys. 39cm

tAWA £-8- BLAT LAMINAT
KOLOR: DAB WOTAN
52x37cm, wys. 62 cm

LtAWA t-10- BLAT FORNIR
KOLOR: DAB SEKATY
$r. 90cm, wys. 43cm




oskala
Milisies

FOTEL BUJANY PELLO
KOLOR: SZARY LEN

tAWA t-6- BLAT LAMINAT

KOLOR: DAB SONOMA

WYMIARY:
SR.: 60cm
WYS.: 52cm

KOLOR: BETON

51



/’/l“ﬁ" la FOTEL SKANDYNAWSKI COZY

it -

KOLOR: JASNY POPIEL KOLOR: CIEMNY POPIEL

KOLOR: ZIELONY KOLOR: NIEBIESK]

52



/Maskafa FOTEL SKANDYNAWSKI COZY

T o
: H oshso

KOLOR: ZtOTY KOLOR: FIOLETOWY

USZAK MINI
(ROZMIAR DZIECIECY)

KOLOR DREWNA |
MATERIAt DO WYBORU

H?a h78
o

53



ROYAL

DOSTEPNE KOLORY:
Tkanina Bluvel:

91 pudrowy réz

52 antyczny réz

78 zielony

86 granatowy

14 szary

68 curry

Nogi wenge lub natural

ROYAL FOTEL




PRINCE

DOSTEPNE KOLORY:
Tkanina Bluvel:

91 pudrowy réz

52 antyczny r6z

78 zielony

86 granatowy

14 szary

Nogi wenge lub natural




Vi PEPINO

ue
.l‘i‘ i
- 5
2 B
¥ il 1‘
R R Sreied :
RIS DOSTEPNE KOLORY:
Tkanina Kenia 700
Nogi wenge
=
- i o
- S G
1™ o - o &

Tiem

aem

Ifem

A%om tEom
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MILAN

DOSTEPNE KOLORY:
Tkanina Bluvel w kolorach:
91 pudrowy roz

78 zielony

86 granatowy

14 szary

19 czarny

68 curry

Stelaz czarny lub ztoty

=

70cm 7Zcm

84 cm

45cm




et T IR

FOTEL DIJON SOFA DIJON 2

DOSTEPNE KOLORY:

152 em Tkanina Bluvel:
Riviera 91 szara
Riviera 21 bez
Riviera 61 bordo
Riviera 81 granat
Camelia 4508 mustard
Nogi natural lub wenge

58




Bicm

GALAXY SOFA 2

GALAXY FOTEL

DOSTEPNE KOLORY:
Tkanina Bluvel:

14 szary

59 bordo

78 zielony

86 granatowy

68 curry
Nogi naturalne

WYMIARY FOTELA:
wys. 83cm

szer. 105¢cm

gl. siedziska 55cm
gt. catkowita 90cm




TRISTAN

TRISTAN SOFA 2 TRISTAN FOTEL

P— B

— | DOSTEPNE KOLORY:
Tkanina Bluvel:

91 pudrowy ré62

52 antyczny roz

78 zielony

86 granatowy

14 szary

68 curry

Nogi wenge lub zlote

S0 cm

60



KAIR SOFA 2

WYMIARY:

Kair 3 sofa- szer.175¢cm,
gt.92cm, wys.91cm

Kair 2 sofa- szer.146¢cm,
gt.92cm, wys.91cm
Kair Fotel- szer.83cm,
gl.92cm, wys.91ecm

61

KAIR FOTEL

KAIR SOFA 3

DOSTEPNE KOLORY:
Tkanina Amore:

19 roz

28 zofty

32 antracyt

21 mietowy

Nogi natural
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NAROZNIK SMART

250 em

90 crw

] JIII'l I'||I"||iI|I1I

i

e unlrr”-;hw»h s ;!_4:.:.1'

i

DOSTEPNE KOLORY:
Tkanina Lincoln (sztruks)
90 ciemny szary

86 szary

83 bez

Nogi drewniane lub wenge

62



Mdskafa tOZKA

MEBLE

MUSE

KOLOR: BLUVEL 85
NOGI ORZECH ZE Z+OTA
METALOWA NAKtADKA

W2 00T

45 ¢m

ROSIE
KOLOR: MONOLITH 63

NOGI ORZECH ZE ZtOTA METALOWA
NAKEADKA

om
?-"""

45 cm

63

w2 0ot




oskala .
Mk

&R

NETZ

Przeznaczone do materacy:
140x200 cm

160x200 cm

180x200 cm

Stelaz:
metalowy

158/ 178/ 198

= _

\m

AMELIA

Przeznaczone do materacy:
120x200 cm

140x200 cm

160x200 cm

Stelaz:
listwowy

13271521172

2 |1
\ ﬁlnﬁi

64



/Moska!a
MEBLESS

PEAK SLIM

Przeznaczone do materacy:

120x200 cm

140x200 cm

160x200 cm

180x200 cm
200x200 cm

Stelaz:
metalowy

132152512192 1

Tt
215 A-ﬁi/
st

COFFERS Il
Przeznaczone do materacy: 5%\} ﬁ_{
120x200 em
140x200 cm
160x200 cm
180x200 cm
200x200 cm

Stelaz:
metalowy

1387158/ 178/ 198/ 218 = B

1o



oskala .
Mk

BELLO
Przeznaczone do materacy:
120x200 cm
140x200 cm
160x200 cm
180x200 cm
200x200 cm

L =
{

1207140/ 160/ 180/ 200

110

I 55
4R
: /’lﬁ
R e

fvill

PASSI

Przeznaczone do materacy:
120x200 cm

140x200 cm

160x200 cm

180x200 cm

200x200 cm

120/140/ 160/ 180/ 200

110

P m b

66



oskala .
Mk

PARIS ég‘x{\
Przeznaczone do materacy:

120x200 cm
140x200 cm
160x200 cm
180x200 cm
200x200 cm

Stelaz:
metalowy

138/158/178/ 198

100

PARIS I
Przeznaczone do materacy: L
120x200 cm
140x200 cm
160x200 cm
180x200 cm
200x200 cm

Stelaz:
metalowy

1387158/ 178/ 158/ 218

100

|35|’-ﬁ

R 'I‘l-@ 1 e
IV
118

1y

6/



oskala .
i

BONO

Przeznaczone do materacy:
120x200 cm

140x200 cm

160x200 cm

180x200 cm

Stelaz:
metalowy

138/ 158/ 178/ 158

225 T st b
v

ARTI

Przeznaczone do materacy:
120x200 cm

140x200 cm

160x200 cm

180x200 ¢m

200x200 cm

Stelaz:
metalowy

138/ 1587178/ 198/ 218

100

68



oskala .
Mk

ASTON Il @

Przeznaczone do materacy: 8 =
120x200 cm
140x200 cm
160x200 cm
180x200 cm
200x200 cm

-!"ﬁ"t-_;

1207140/ 1607 180/ 200

100

i ol
k m

il

APQLLO
Przeznaczone do materacy:
120x200 cm
140x200 cm
160x200 cm
180x200 cm
200x200 cm

120/ 140/ 160/ 180 / 200

110




KOZETKI

' *KOLOR DREWNA I
- MATERIALU DO
| WYBORU

KOZETKA-1 KOZETKA-2

i

WYMIARY:

SZER.: 96 cm WYMIARY:
Gt.:39cm SZER.:88cm
WYS.: 66 cm Gt.:40cm
WYS. SIEDZISKA: 47 ¢cm WYS.: 66 cm

WYS. SIEDZISKA: 47 cm
KOZETKA-3

<,

WYMIARY:
SZER.: 105 cm
Gt.:38cm

WYS.: 64 cm

WYS. SIEDZISKA: 46 ¢cm

/70



ST-15- BLAT FORNIR
KOLOR: DAB NATURALNY/BIA'EY'**
100+40cm

- KRZEStO KR-02
KOLOR: BIALY MAT

= | 110+40cm :
TKANINA: AR71046 120850cm = =
_—
= = — '
= - === LUSTRO
= T = 160x80
KOMODA 1 KOMODA 2 SZAFKA RTV
160x102x48 120x86x48 160X68x45

WYKONANIE: PLYTA LAKIEROWANA NA BIALO,
FORNIR DAB NATURALNY

g
SZAFA WITRYNA 1 WITRYNA 2 KOMODA 3 KOMODA 4
100x205x55 160x205x48 60X205x40 170x140x45 86x90x48

/1



®KR-03
KOLOR: CZARNY
TKANINA: BOSS-15

WYKONANIE: PLYTA LAMINAT CZARNA PEREA+
FORNIR DAB SEKATY

5T-16- BLAT FORNIR

KOMODA 2 KOLOR: DAB SEKATY  160x90+2x40cm

100x102x48 120x80+40cm 180x90+50cm
140x80+40cm 180x90+2x40cm
140X80+2x40cm 200x100+2x50cm

160X90+50cm 250x100+2x50cm

WITRYNA 1
90x205x40 160x102x48 160X60x48

KOMODA 1 SZAFKA RTV



oskala
Mifita
U panpoRa

+TABORET
ﬁ'-L KOLOR: BIAtLY

WYMIARY:
40x80x134cm
| " L
| —— « MALMO
g KOLOR: BIALY
¢
{
- 5 —
Fn"—’
WYMIARY:
40x80x140cm

/3

TOALETKI

CLASSIC
! +TABORET
' KOLOR: BIALY

WYMIARY:
40x75x141cm
S e .
& . * EMMA
le _ KOLOR: BIALY
.
|
T—
|
o
3 WYMIARY:
40x90x140cm




M”M" NAMIOTY TIPI

MEBLERS

WZOR: BATMAN

WYMIARY:
120x120x160cm

WZOR:
ROZOWY Z GWIAZDKAMI

WZOR:
NIEBIESKI Z GWIAZDKAMI

WZOR:
SZARY Z GWIAZDKAMI




/W—*’Mfﬂ ZABAWKI

MEBLE

WYS.: 54 cm WYS.: 54 cm
Gt.:61ecm _ Gt.:61ecm
SZER.: 28 cm : SZER.: 28 cm

SEON NA BIEGUNACH o
OSIOtEK NA BIEGUNACH

*Z MOZLIWOSCIA PRZEPIECIA NA KOLKA

WYS.:67cm
Gt.:73ecm
SZER.: 28 cm

KONIK NA BIEGUNACH

/5



oskala
KOSZE NA ZABAWK]
Mk

=

WYS. 50 cm
SR. 40 cm

ik *1 surﬂ.
ﬂ vnadn e ]

ﬁ:ﬂ:ﬂ M h@;

FORES T DINOSAUR LAMA



mdﬁiﬁ[ n KOSZE NA ZABAWKI
=

WYS. 50 cm
SR. 40 cm

SYRENKA

/7



/nﬁiﬁl[ n PUFY DLA DZIEC|
I

UNICORN

WYS.:30cm
Gt.:30ecm
SZER.: 30 cm

CAR ANIMAL

/8



/”’ﬁiﬁ'u n AKCESORIA DOMOWE
1

/9

SUSZARKA TELESKOPOWA
KOLOR: BIAtY/GRANATOWY

SZER.: 108-190cm
WYS.:82,5cm
Gt.:57cm

SUSZARKA INFINITY

KOLOR: BIALY/GRANATOWY

SZER.: 172em

WYS.: 106cm
Gt.: 59,5¢cm

—

WIESZAK NA UBRANIA
KOLOR: CZARNY

SZER: 82cm
WYS.: 97 - 170cm
Gt.:54,5cm

=>



/”a:ﬁafﬂ
M[ﬂl[lﬂl AKCESORIA DOMOWE

WYS.: 57 cm
Gt.:38cm
SZER.:63cm

7 AT\

| i {LZ
>,

| )

KOSZ NA PRANIE ol .
KOLOR: CZARNY KOSZ NA PRANIE
KOLOR: SZARY
/
i
WYS.: 140 cm
Gt.:29cm
SZER.: 60 cm

WYS.:175em g7 arA TEKSTYLNA

Gt.:43 cm
KOLOR: SZARY
SZER.: 133 cm KOLOR: SZARY

SZAFKA TEKSTYLNA

80



/Maskafa
M[Hl[[{ FOTELE WISZACE/HAMAKI
-

WYMIARY:
170cm x 130cm

BRASILIA BRASILIA
KOLOR: POPIEL KOLOR: BEZOWY

KOLOR: POPIFL KOLOR: BEZOWY
WYMIARY:

150cm x 290cm

81



/M‘ﬁiﬁll[ % FOTELE WISZACE

! WYMIARY:
60/80x120cm

KOLUMBIA KOLUMBIA KOLUMBIA
KOLOR: CZARNY KOLOR: BEZOWY KOLOR: POPIEL

WYMIARY:
100x170cm

FUN FUN

KOLOR: CZERWONY KOLOR: ZIELONY KOLOR: NIEBIESKI

82



/],taslmfa FOTELE WISZACE

MEBLE

MAROCCO MAROCCO
KOLOR: CZARNY KOLOR: BIALY

MAROCCO
{ KOLOR: SZARY

BALI (DWUOSOBOWY)
KOLOR: CZARNY

WYMIARY MAROCCO:
FOTEL- 105x71x120 cm
STELAZ- 197x105x105 cm

WYMIARY BALI:
FOTEL- 135x72x120 cm
STELAZ-210x130x7115cm

83



oskala
M[Hl[ ﬂ FOTEL WISZACY ZANZIBAR
n v

— ——

—

K'(') . 5)?737 AL KOLOR: CZARNY KOLOR: SZARY

KOLOR: BRAZ

WYMIARY:
FOTEL- 105x71x120 cm
STELAZ- 197x105x105 cm

84




sibata FOTELE WISZACE
/14 MERLE 2L DOMINIKANA

WYMIARY:
FOTEL- 110x72x120 cm
STELAZ- 105x105x197 cm

KOLOR: CZARNY KOLOR: RAZ

POKROWIEC NA POJEDYNCZY
FOTEL WISZACY

KOLOR: CZARNY

szer, 155c¢m, dt. 170cm

85



FOTELE WISZACE TULUM

oskala
Mk

FOTEL- 128x83x69 cm
STELAZ- 105x105x195 cm

WYMIARY:

KOLOR: SZARY

KOLOR: CZARNY

KRZEStA OGRODOWE

ARIZONA
KOLOR: POPIEL

ARIZONA

(44

I'

ok
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/I/t"-“&"[“ LEZAKI | KRZEStA PLAZOWE

MEBLE"S

ZERO GRAVITY

ZERO GRAVITY KOLOR: SZARY

KOLOR: CZARNY

KOLOR: BEZ

SUN WYS.: 42/90 cm SUN
KOLOR: BLEKIT SZER.: 57 cm KOLOR: SZARY

87



/wﬁﬁﬂfﬂ KRZEStA PLAZOWE VIVA

e

\‘?:;1 KOLOR: GRANAT

KOLOR: BEZ

N

KOLOR: KOLOR: KOLOR:
NIEBIESKIE PASKI MULTIKOLOR PASKI ~ GRANATOWE PASKI

88



/Mm&al’a PUZZLE PIANKOWE

MEBLE

WYMIAR: 60x60 cm

GRANAT
FTTTTVTTTTS

BIALY SZARY NIEBIESKI

CZARNY BRAZOWY BEZ
FETTTET YV EETED PFEETEEFELEELED

ZOLTY ZIELONY FIOLETOWY

89



noskala
/"MHIIE%

TRAMPOLINA
DOSTEPNE ROZMIARY:
SREDNICA- 244 cm
SREDNICA- 305 cm

SZKLARNIA

DOSTEPNE ROZMIARY:
2X3m

2X3,5m

2,5x4m

90



Miliies

e

Siedziba firmy: Salon firmowy:

Barwatd Sredni 42 GALERIA YORK

34-124 Klecza Gérna Barwatd Gorny 310A

woj. matopolskie wojewodztwo matopolskie
tel. +48 690 009 931

tel. +48 33 876 55 54 tel. +Z_18 33876 58 31

fax. +48 33 87027 24 e-mail:
sklepyork@meblemoskala.pl

hurtownia online: GaleriaYORKMebleMOSKALA

www.meblemoskala.com
e-mail: biuro@meblemoskala.pl

www.meblemoskala.pl

INFTORMACJE TECHNICZNE:

1. Kolory mebli oraz materiatéw obiciowych prezentowanych w katalogu mogg réznic sie od kolorow w
17eC7ywistosci.

2. Tolerancja wymiaréw ,/ 3 cm.

3. Wstofach: 971, ST-17, ST-18, ST-18, ST-20 oraz 5ST-24 wktadka nie chowa sie pod blat stofu.

1. Producent nie ponosi odpowiedzialnosci <a spory wynikajace £ niecaposnania sie z informacjg lechniczna.

www.meblemoskala.pl



